1 Ibid.

2 ¢ Benedictus I., 155-6 ” (Dr. Stubbs’ authority).

3 Ibid.

4 See p. 108, above.

5 Duchy of Lancaster Charters, L. 107. “Notum sit tam presen-
tibus quam futuris quod ego Johannes filius Andree Bucuinte
heredavi in hustingo Londonie (si¢) Gervasium de Cornhell[a] et
Henricum filium eius et heredes suos de omnibus rectis meis in
terris in catallis Et etiam in omnibus aliis rebus et quieta clamavi
eis et heredibus eorum hereditario jure tenendis et abendis (si).
Et pro hac conventione dederunt mihi Gervasius de Cornhell[a]
et Henricus filius unam dimidiam marcam argenti. Et hoc idem
feci in curia Regis apud Westmonasterium. Et ibi dedit mihi
Gervasius de Cornhella i marcam argenti. Et ego Johannes filius
Andree Bucuinte saisiavi Gervasium de Cornhellle] et Henricum
filium eius de omnibus tailiis meis et de cartis meis in curia Regis
et in hustingo Lond[onie].”

6 Cartulary, 1. 130.
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while Andrew Buccuinte used to attest under his own
name. There is also a group of three charters of this
John son of Andrew Buccuinte in the Colchester
cartulary (fo. 133) which have points of interest.
The first is witnessed ¢nter alios by Tierri (Zeodricus),
son of Derman and his brother,) by Eadwine the
alderman, and by Gervase of Cornhill ; the second
grants land (“in custodia Blacstani”) to Baldwin
“clerico patris mei et magistro meo” ; the third grants
to him the land in which stood the ‘fornax’ of John’s
father, Andrew, in St. Stephen’s, Walbrook.?

I would here insert an observation on the riots of
“1177.” The ‘Gesta Henrici’ describes the episode
under 1177, but dates it in “ tertio preecedenti anno.”
Miss Norgate accordingly places it “about June or
July 1174,” and points out that Hoveden omits the
above words, thus confusing the chronology.® Now
the ¢ Gesta’ asserts that Andrew Buchuinte denounced
among his companions :
quidam nobilissimus et ditissimus civium Londoniarum qui nomi-
natus est Johannes Senex. Qui cum per judicium aque se mun-
dari non posset, obtulit quingentas marcas domino regi pro vita
habenda. Sed quia ipse per judicium aque perierat, noluit den-
arios illos accipere, et precepit ut judicium de eo fieret, et suspensus
est.4

I suggest that ‘Senex’ is merely an elegant Latini-
zation of ‘Viel, the name of a leading London
family,® which was usually Latinized “ Vetulus.” And

1 See p. 106, above.
2 Cartulary of St. John’s, Colchester, pp. 293—4.
3 England under the Angevin Kings, pp. 156—7.
4 i. 157. Hoveden ends: “ Precepit eum suspendi inpatibulo ”
5 See above, p. 107.
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we have but to turn to the Pipe Roll of 1175 (21 Hen
I1.) to find this entry :

Vicecomes reddit compotum de xlii s. et ix d. de catallis
Johannis Vetuli suspensi et Johannis Lafaite ! fugitivi (p. 20).

Here we have the proper formula under the assize
of Clarendon,? with which we may compare clause V.
in the Inquest of Sheriffs (1170):

De catallis fugitivorum pro assisa de Clarendune, et de catallis
eornm qui per assisam illam perierunt, inquiratur quid actum sit

et an aliquis retatus relaxatus fuerit, vel reus, pro preemio
vel promissione vel amore, et quis inde preemium accepertt.
Here we have Henry denouncing in 1170 that
escape of criminals through bribery, which we have
seen him, above, refusing to connive at four or five
years later, when he was offered “quingentas marcas ”
—Miss Norgate says “five thousand ” ; but one must
not be severe on a lady’s Latin.

But if the accuracy of the ‘Gesta’ tale is thus re-
markably confirmed, we can hardly accept its descrip-
tion of the man whose chattels produced so little for
" the Crown as one of the richest of Londoners. I have
not observed him elsewhere on the rolls, so that
probably he was only a youthful member of his
family.

To return. Andrew “ of the oily mouth ” must have
ceased to occupy his high office shortly after Stephen s
writ of 1139, for we soon find it held by no less in-
teresting a man than Osbert “ Octodenarii,” otherwise

1 This also was the name of a leading London family. c N
2 Dr. Stubbs quotes from the roll of 1169: “de catallis fugiti-
vorum et suspensorum per assisam de Clarendon.”
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“ Huitdeniers.” This was no other than Becket's
kinsman and employer, whom Garnier terms

Un riche hume Lundreis
Ke mult ert koneiiz et de Frauns et d’Engleis.

Other biographers of Thomas describe him as “vir
insignis in civitate et multarum possessionum,”

qui non solum inter concives, verum etiam apud
curiales, grandis erat nominis et honoris.” It has been
concluded that the future primate was in Osbert’s em-
ployment somewhere about 1139-1142, and, accord-
ing to William Fitz Stephen, “receptus est in partem
sollicitudinis reipublicze Londoniensis.” From the evi-
dence now about to be adduced we learn that Osbert
was actually in power at the very time when his young
kinsman is believed to have been in his employment.
The agreement, therefore, is curiously complete.

Stephanus rex Anglie etc. Osberto octoden[arii] et omnibus
Baronibus et vic[ecomiti] et ministris suis London[ie] salutem.
Precipio quod faciatis resaisiri ecclesiam Sancti Martini Londonl[ie]
et canonicos de terra et de domibus suis de Aldersgate unde filii
Huberti juvenis eos injuste et sine judicio dissaisierunt sicut inde
saisiti fuerunt antequam episcopus Sar[esberiensis] captus fuisset
apud Oxon[iam], et sicut precepi per aliud breve meum. Et quod
ipsi postea ceperunt reddi facite juste. Et postea si ipsi quicquid
in terras clamaverint Episcopus Wintoniensis cuius ecclesia est et
canonici teneant eis inde rectum. Et videte ne audiam amplius inde
clamorem.?